別記第41号様式（第43条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

北広島市長　上 野 正 三　様

申請者(入居者)氏名

　下記のとおり駐車場の使用許可を申請します。

　なお、申請者および使用者は，暴力団員による不当な行為の防止等に関する

法律第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

（上記に関して、警察署長の意見を聞くことがあります。）

自動車登録番号又は車両番号 自動車の種別 用　　途 車体の形状

車　　名 乗車定員 車両重量 車両総重量

人 ㎏ ㎏

車台番号 長　　さ 幅 高　　さ

㎝ ㎝ ㎝

 所有者区分

　氏　名 ・入居者

・同居者

　（電話　　　　－　　　　　－　　　　　　　） ・その他

　住　所 （所有者区分がその他の場合のみ記入のこと）

 使用者区分

　氏　名 ・入居者

・同居者

　（電話　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

添付書類：自動車検査証の写し（自動車検査証の写しを添付できない場合は、売買契約書の写し）

自動車の

使 用 者

自動車の

備　　考

所有者

駐 車 場 使 用 許 可 申 請 書

　　　　　　　　　団地　　　　　　　　号団地名･住宅番号

自 動 車